
ZARZĄDZENIE  NR 277/2012 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 11 maja 2012 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na plakat stanowiący element  

kampanii  informacyjnej  mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa              

w środowisku osób bezdomnych 

 

Na podstawie § 6  załącznika nr 1 do zarządzenia nr 216/2011 Prezydenta Miasta 

Świnoujścia z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Świnoujścia, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam ogłoszenie konkursu na plakat stanowiący element kampanii  

informacyjnej  mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa w środowisku osób 

bezdomnych, skierowanego do mieszkańców Świnoujścia. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 przeznaczam kwotę 3.000 zł, na zakup 

laptopa jako nagrody głównej. 

 

§ 2. Powołuję komisję konkursową w celu wyboru najlepszej pracy konkursowej na plakat 

o którym mowa w § 1 ust. 1, w składzie: 

1) Joanna Agatowska – Przewodnicząca, Zastępca Prezydenta, 

2) Gabriela Flis-Niśkiewicz – Wiceprzewodnicząca, Naczelnik Wydziału Zdrowia i 

Polityki Społecznej, 

3) Gabriela Poniedziałek-Petruk– członek, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Świnoujściu, 

4) Bogumiła Kociołek– członek, pracownik Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu, 

5) Jacek Walczak– członek, pracownik Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu. 

 

§ 3. Zatwierdzam regulamin konkursu na plakat, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Joannie Agatowskiej – Przewodniczącej 

komisji konkursowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Prezydent Miasta 

 

   Janusz Żmurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 277/2012 

Prezydenta Mista Świnoujście 

z dnia 11 maja 2012 r. 

REGULAMIN  KONKURSU  NA PLAKAT 

stanowiący element kampanii  informacyjnej  mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku 

żebractwa w środowisku osób bezdomnych. 

I. ORGANIZATOR 

Prezydent Miasta Świnoujście 

72-600 Świnoujście ul. Wojska Polskiego 1/5 

II. CEL KONKURSU 

Konkurs służy wybraniu najciekawszego projektu plakatu, stanowiącego element kampanii 

informacyjnej przeciwdziałającej zjawisku żebractwa w środowisku osób bezdomnych w 

Świnoujściu, która ma na celu: 

1) edukację społeczną poprzez uświadomienie turystom oraz mieszkańcom Świnoujścia 

 szkodliwości i skutków społecznych takich zjawisk z zakresu patologii społecznych, 

 jak żebractwo, uzależnienia, bezdomność. 

2) ograniczenie zjawiska żebractwa w środowisku osób bezdomnych w Świnoujściu. 

III. WARUNKI I ZASADY UCZESTNICTWA 

1) Konkurs ma charakter otwarty 

2) uczestnictwo w konkursie jest bezpłatne i dobrowolne, 

3) uczestnikiem konkursu może być wyłącznie osoba fizyczna, 

4) każdy z uczestników może zgłosić do konkursu tylko jedną pracę, nie dopuszcza się 

prac zespołowych, 

5) uczestnikom konkursu nie przysługuje ze strony Organizatora zwrot jakichkolwiek 

kosztów związanych z powstaniem plakatu i zgłoszenia jego do konkursu, 

6) z konkursu wyłącza się prace uprzednio nagradzane lub wystawiane, 

7) do konkursu przyjmowane będą prace oryginalne lub wydrukowane w dowolnej 

technice, dotąd niepublikowane, w formacie: 70 cm x 100 cm (pion), 

8) plakaty zrealizowane za pomocą komputera należy przysyłać w formie wydruków, zaś 

prace wykonane technikami tradycyjnymi – w oryginale lub zreprodukowane, 

9) do każdej pracy należy dołączyć jej wersję elektroniczną na płycie CD/DVD w 

formacie PDF, EPS lub TIFF, 

10) prace zgłaszane jedynie w formie elektronicznej nie będą rozpatrywane, 

11) prac nie należy naklejać na sztywne podłoże, 

12) na plakacie musi się znaleźć hasło kampanii informacyjnej przeciwdziałającej 

zjawisku żebractwa w środowisku osób bezdomnych w Świnoujściu, zaproponowane 

przez autorów. 

 

IV. ZGŁOSZENIA PRAC KONKURSOWYCYH 

1. Termin zgłoszenia prac mija 1 czerwca 2012 r. do godz. 16.30.  Za datę zgłoszenia 

uważa się datę wpłynięcia pracy konkursowej do siedziby Organizatora. 

2. Termin ten jest ostateczny, prace konkursowe, które wpłyną po wyznaczonym 

terminie nie zostaną zakwalifikowane do konkursu. 



3. Do każdej ze zgłoszonych prac należy dołączyć kartę zgłoszeniową, której wzór 

stanowi załącznik nr 1 (dla osoby pełnoletniej) lub załącznik nr 2 (dla osoby 

niepełnoletniej) do niniejszego regulaminu. 

4. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych 

w karcie zgłoszeniowej na potrzeby realizacji konkursu. 

5. Praca konkursowa  musi być prawidłowo zabezpieczona  przed możliwymi 

uszkodzeniami mechanicznymi. Uszkodzenia  mogą być powodem odmowy przyjęcia 

plakatu do konkursu.  

6. Prace konkursowe należy nadesłać lub dostarczyć osobiście pod adres: Urząd Miasta 

Świnoujścia Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej,   ul. Wojska Polskiego 1/5 ,  

72-600 Świnoujście.  

7. Nadesłany plakat bez dołączonej wersji elektronicznej na płycie CD/DVD oraz 

podpisanej karty zgłoszenia nie zostanie przyjęty do konkursu. 

 

V. PRAWA AUTORSKIE 

1. Organizator konkursu nie może, bez zgody Autora, dokonywać zmian w projekcie 

 plakatu, chyba, że zmiany te są spowodowane oczywistą koniecznością, a Autor  nie 

 miałby słusznej podstawy im się sprzeciwić (art.49 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego     

 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych). 

2. Zgłaszając plakat, Autor oświadcza, że przysługuje mu autorskie prawo majątkowe i 

 osobiste do nadesłanego plakatu. 

3. Autor zgadza się na publikowanie plakatu przez organizatorów konkursu na wszelkich 

 polach eksploatacji. 

4. Autor oświadcza, że nie będzie rościć praw do wynagrodzenia z tytułu wykorzystania 

 wykonanego przez Niego plakatu na wszelkich polach eksploatacji. 

5. Zwycięzca konkursu zobowiązuje się do podpisania umowy w sprawie przejścia 

 autorskich praw majątkowych na Organizatora, w zakresie pól eksploatacji 

 wskazanych w projekcie umowy. 

6. Po podpisaniu umowy, o której mowa w ust. 5, zwycięzcy konkursu zostanie 

 wręczona główna nagroda rzeczowa. 

 

VI. NAGRODY  

1) Organizator  przyzna  jedną nagrodę główną dla zwycięzcy. 

2) Nagrodą główną będzie laptop. 

3) Oceny projektów plakatów dokona komisja konkursowa powołana przez Prezydenta 

Miasta Świnoujście. Werdykt komisji konkursowej jest ostateczny i nie podlega 

zakwestionowaniu. 

 

VII. OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

1. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w miesiącu czerwcu 2012 r. 

2. O  wynikach  konkursu, terminie i  miejscu wręczenia nagrody laureat zostanie pisemnie 

lub telefonicznie poinformowany przez Organizatora. 

 

VIII. UWAGI KOŃCOWE 

1. Komisja konkursowa może dokonać wyboru plakatów nienagrodzonych na 

wystawę pokonkursową. Uczestnik konkursu wyraża w karcie zgłoszeniowej 

zgodę na wykorzystanie swojej pracy w ww. wystawie. 

2. Autorzy plakatów nienagrodzonych, a zakwalifikowanych na wystawę, mogą je 

odbierać po zakończeniu wystawy. Plakaty będą przygotowane do odbioru w 

wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Świnoujście, ul. Wojska 



Polskiego 1/5 od dnia 1 października 2012 r. do dnia 12 października 2012 r. 

Plakaty nieodebrane w tym terminie zostaną zniszczone. 

3. Organizator może odmówić przyjęcia pracy konkursowej lub wycofać ją z 

konkursu. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody spowodowane 

opublikowaniem nieprawdziwych danych osobowych, bądż innych 

nieprawdziwych informacji opartych na zgłoszeniach sporządzonych przez 

uczestników konkursu. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do przerwania lub unieważnienia konkursu bez 

podania  przyczyn. 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie i życzymy powodzenia  

 

Organizator 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

 

Karta zgłoszenia dla osoby niepełnoletniej do konkursu na plakat 

ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Świnoujście 

 

 

Imię i nazwisko Autora 

 

....................................................................................................................................................... 

 

Imię i nazwisko przedstawiciela ustawowego 

 

…………………………………………………........................................................................... 

 

Data urodzenia Autora  

 

…………………………………………………………………………………………………............ 

 

Adres zamieszkania 

………………………………………………………………………………………………..…….... 

Tel. ................................................... e.mail ............................................................................... 

 

Oświadczenie  

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z regulaminem konkursu na plakat stanowiący element 

kampanii informacyjnej mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa w środowisku osób 

bezdomnych w Świnoujściu i akceptuję jego treść. 

Oświadczam, że zawarte w niniejszej karcie dane są prawdziwe, a przesłany przez moje dziecko 

plakat wykonany został, przez nie samodzielnie. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka dla potrzeb konkursu oraz 

wykorzystywanie projektu plakatu przez Organizatora konkursu bez ograniczeń czasowych, 

zgodnie z regulaminem konkursu. 

 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie pracy mojego dziecka w wystawie pokonkursowej. 

 

Wyrażam zgodę na wykonanie przez Organizatora konkursu zdjęć z wizerunkiem mojego dziecka 

oraz na wielokrotne i nieograniczone w czasie rozpowszechnianie tych zdjęć. Wizerunek ten będzie 

zawsze wykorzystywany wyłącznie w celach związanych z prowadzeniem kampanii informacyjnej  

mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa w środowisku osób bezdomnych                     

w Świnoujściu. 

 

Jednocześnie wyrażam zgodę na wykorzystanie plakatu mojego dziecka do celów kampanii 

informacyjnej mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa w środowisku osób 

bezdomnych w Świnoujściu. Wyrażam zgodę na także inne wykorzystanie, utrwalenie, obróbkę, 

przetwarzanie, przekaz i powielanie projektu wykonanego przez moje dziecko na wszystkich 

znanych polach eksploatacji, w tym określonych w art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawch 

pokrewnych i oświadczam, że nie będę rościć praw do wynagrodzenia z tego tytułu. 

Miejscowość, data 

 

........................................................................................................ 

Podpis przedstawiciela ustawowego 

 

 

.......................................................................................................... 

 



       Załącznik nr 2 do Regulaminu  

 

 

Karta zgłoszenia dla osoby pełnoletniej do konkursu na plakat 

ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Świnoujście 

 

 

Imię i nazwisko Autora 

 

....................................................................................................................................................... 

 

 

Data urodzenia Autora  

 

…………………………………………………………………………………………………............ 

 

Adres zamieszkania 

………………………………………………………………………………………………..…… 

Tel. ................................................... e.mail ............................................................................... 

Oświadczenie Autora plakatu 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z regulaminem konkursu na plakat stanowiący element 

kampanii informacyjnej mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa w środowisku osób 

bezdomnych w Świnoujściu i akceptuję jego treść. 

Oświadczam, że zawarte w niniejszej karcie dane są prawdziwe, a przesłany przeze mnie plakat 

wykonanłam/łem osobiście. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb konkursu oraz 

wykorzystywanie mojego projektu plakatu przez Organizatora konkursu bez ograniczeń czasowych, 

zgodnie z regulaminem konkursu. 

 

Wyrażam zgodę na wykonanie przez Organizatora konkursu zdjęć z moim wizerunkiem oraz na 

wielokrotne i nieograniczone w czasie rozpowszechnianie tych zdjęć. Wizerunek ten będzie zawsze 

wykorzystywany wyłącznie w celach związanych z prowadzeniem kampanii informacyjnej  mającej 

na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa w środowisku osób bezdomnych w Świnoujściu. 

 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojej pracy w wystawie pokonkursowej. 

 

Jednocześnie wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego plakatu do celów kampanii informacyjnej 

mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku żebractwa w środowisku osób bezdomnych w 

Świnoujściu. Wyrażam zgodę na także inne wykorzystanie, utrwalenie, obróbkę, przetwarzanie, 

przekaz i powielanie mojego projektu na wszystkich znanych polach eksploatacji, w tym 

określonych w art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawch pokrewnych i oświadczam, że nie będę 

rościć praw do wynagrodzenia z tego tytułu. 

 

Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią i nieograniczoną w zdolności do czynności prawnych a 

zgodę powyższą udzielam w pełni świadomie. 

 

Miejscowość, data      Podpis Autora plakatu 

 

 

 

......................................................................  ................................................................. 

 


